様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 （宛先）津幡町長

申請者 住 所

                        氏
ふり

 名
がな

               印

                        連絡先

津幡町定住促進住宅取得等奨励金交付申込書

 津幡町定住促進住宅取得等奨励金の交付を受けたいので、津幡町定住促進住宅取得等奨励金交

付要綱第５条の規定により申し込みます。

記

住 宅 等 の 所 在 地  津幡町

取 得 方 法  新築（建築・購入）・中古（購入）・増改築

床 面 積
居宅部分 その他 合計

㎡   ㎡  ㎡

工 期   年  月  日 ～      年  月  日

建 設 請 負 業 者 名 称

契約金額（家屋のみ）  借入予定額（土地・家屋）

当 初 契 約 年 月 日  居 住 開 始 予 定 日

世 帯 人 員       人（内 １８歳未満  人・父母及び祖父母  人）

備 考

添付書類 工事請負契約書又は売買契約書、平面図（増改築の場合は、その内容がわかるもの）、

延床面積のわかるもの、町内業者が請け負った場合は、建設業法に基づく免許を証す

る書類又は本町に営業所若しくは事務所を有することを証する書類

様式第２号（第６条関係）

年  月  日

 （宛先）津幡町長

申請者 住 所

                        氏
ふり

 名
がな

              印

                        連絡先

津幡町定住促進住宅取得等奨励金交付申請書

 津幡町定住促進住宅取得等奨励金の交付を受けたいので、津幡町定住促進住宅取得等奨励金交

付要綱第６条の規定により申請します。

記

交 付 金 申 請 額

住 宅 等 の 所 在 地  津幡町

取 得 方 法  新築（建築・購入）・中古（購入）・増改築

床 面 積
居宅部分 その他 合計

㎡   ㎡  ㎡

取 得 金 額 （ 家 屋 ）  借 入 年 末 残 高 額

建設請負業者の名称  居 住 開 始 年 月 日    ・   ・

住 民 票 異 動 の 日    ・   ・ 登 記 年 月 日    ・   ・

居 住 開 始 前 住 所 〒

（裏面）

世帯人員

氏   名 続 柄 生年月日（年齢） 特記事項

 世帯主    年  月  日（  歳）

      年  月  日（  歳）

     年  月  日（  歳）

      年  月  日（  歳）

      年  月  日（  歳）

      年  月  日（  歳）

備 考

添付書類 対象住宅の登記事項証明書、住宅取得資金に係る借入金の年末残高等証明書、工事請

負契約書又は売買契約書（変更契約を締結した場合のみ）、平面図（変更契約を締

結した場合のみ）、耐震基準に適合することを証する書類（昭和５６年１２月３１

日以前に建築された家屋に限る。）、建築確認済証の写し、検査済証の写し又は増

改築等工事証明書（増改築の場合に限る。）

様式第３号（第６条関係）

承諾書兼宣誓書

（宛先）津幡町長

住宅取得奨励金の審査に必要な下記の調査等について承諾するとともに、奨励金の交付に対す

る条件を満たしていることを宣誓します。なお、未成年の世帯員に対する①の調査は、親権者で

ある世帯員が承諾します。

記

①申請に必要な、戸籍及び住民基本台帳の登録状況の調査

②申請に必要な、町税等の納付状況の調査

③居住開始日から５年以内に対象住宅を売り渡したとき及び５年以内に申請者が転居したとき

は、この要綱により受領した奨励金を返還いたします。

④交付決定の内容、これに付した条件、法令又はこの要綱に違反したときは、受領した奨励金

は返還いたします。

  年  月  日

  氏名                印   氏名                印

  氏名                印   氏名                印

  氏名                印   氏名                印

注意 成年の世帯員は、各自署名押印してください。未成年でも町税等の納入義務者の方又は

申請者本人の場合は署名押印してください。

様式第７号（第８条関係）

  年  月  日

 （宛先）津幡町長

申請者 住 所

                        氏 名            印

                        連絡先

津幡町定住促進住宅取得等奨励金交付請求書

 年  月  日付   第   号で交付の決定及び額の確定通知があった津幡町定住促進

住宅取得等奨励金について、津幡町定住促進住宅取得等奨励金交付要綱第８条の規定により請求

します。

記

交付請求額         円

内 訳   交付決定額         円

振込先

金融機関名

銀行

金庫

農協

支 店 名
本・支店

出張所

口座種別  普通・当座 口座番号

名 義 人
ふりがな

氏  名